
Mám ráda tvůj smích

Jana Kratochvílová

Mám ráda smích 
Pouhý smích však mi nestačí, ne nestačí 
Co vím já, čím jsem jinačí 
Mám ráda tvůj smích 
Pouhý smích však mi nestačí 

Žít z návratů tvých 
A jinak bloudit bodláčím 
Než se vrátíš 

Mám ráda smích 
Pouhý smích však mi nestačí 
Hledáš mě po refýži 
Hledáš mě v plné číši 
Nedáš mi chvíli tiše spát 

A hrát si neustále 
Rád bys chtěl 
Kde ale brát 
Mám sílu jen se smát 

Mám ráda smích 
Pouhý smích však mi nestačí, ne nestačí 
Co vím já, čím jsem jinačí 
Mám ráda tvůj smích 
Pouhý smích však mi nestačí 

Žít z návratů tvých 
Čekat, až se ti uráčí 
Že se vrátíš 

Mám ráda smích 
Pouhý smích však mi nestačí 
Jak klaun z němých filmů 
Frak a smích co zbyl mu 

Tak jsi přišel klid můj vzít 

Lež máš pro mně krásnou 
Chceš nic nepropásnout 
Měl bys už jednou jasno mít 

Mám ráda smích 
Pouhý smích však mi nestačí 
Ne ne ne 

Mám ráda smích 
pouhý smích však mi nestačí 
nenene

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

